
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  6 del Reg. 

Data 21.01.2008 

 
OGGETTO:

 

APPROVAZIONE RETTIFICA DEL REGOLAMENTO DI 
ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO NOTIFICHE, ALBO 
PRETORIO E DEPOSITO ATTI. 

 
L’anno Duemilaotto il giorno Ventuno del mese di Gennaio nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Vice-Segretario 

Generale Dr.ssa Aresu Anna Maria. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO CHE con deliberazione G.C. n. 184 del 19/11/2007 è stato approvato il regolamento di 
organizzazione del servizio notifiche; 
 
CONSIDERATO CHE nell’art. 16 avente ad oggetto “atti pubblicabili” vi sono indicate le norme in 
base alle quali è prevista la pubblicazione che sono state successivamente modificate; 
 

RITENUTO NECESSARIO rettificare l’art. 16 indicato; 
 

TENUTO CONTO CHE la numerazione degli articoli non è quella corretta; 
 

VISTI: 
• il D.Lgs. 30 Giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 
• il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e nello specifico l’art. 48 comma 3° e ss.mm.; 
• il vigente Regolamento degli UU. E SS. del Comune di Sinnai ; 
• lo Statuto del Comune di Sinnai; 

 

PROPONE  
 

• Di rettificare l’art. 16 avente ad oggetto “atti pubblicabili”  del regolamento citato in oggetto, 
approvato con deliberazione G.C. n. 184/2007, nella parte relativa al comma 1 e di dare atto che il 
testo aggiornato è quello riportato in allegato A) con la numerazione corretta; 

• Di riapprovare il Regolamento per l’organizzazione del Servizio Notifiche,Albo Pretorio e Deposito 
atti, come riportato in allegato B) facente parte integrante e sostanziale della presente proposta di 
deliberazione,costituito da n. 20 articoli; 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 



 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

• Di rettificare l’art. 16 avente ad oggetto “atti pubblicabili”  del regolamento citato in oggetto, 
approvato con deliberazione G.C. n. 184/2007, nella parte relativa al comma 1 e di dare atto che il 
testo aggiornato è quello riportato in allegato A) con la numerazione corretta; 

• Di riapprovare il Regolamento per l’organizzazione del Servizio Notifiche, Albo Pretorio e 
Deposito atti, come riportato in allegato B) facente parte integrante e sostanziale della presente 
proposta di deliberazione,costituito da n. 20 articoli. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                            IL Vice SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ARESU 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 24.01.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 24.01.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


